ab origine mundi. Largire hoc, quse-

sumus te, misericors Pater, per

Jesum Christum me-

diatorem ac serva-

torem nostrum.

Amen.

Finis libri publicarum Precum
Ecclesice Anglicance.

\} A misprint for, Sepultura. See p. 408.]

D. Augustinus

De civitate Dei, libro primo,

capite. 12.

Curatio funeris, conditio sepulturse, pompa exequiarum,

magis sunt vivorum solatia, quam subsidia mortuorum.
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In commendationibus

Benefactorum.

Ad cujusque termini finem, commendatio fiat fundatoris, aliorumque

clarorum virorum, quorum beneficentia Collegium locupletatur.

Ejus haec sit forma.

Primum recitetur clara voce Oratio dominica.

Pater noster qui es in coelis. &c.

r Exaltabo te Deus meus rex.

i Psalmus. 144.
Deinde recitentur 1 t i

• t\ -\ az
tres Psalmi. < Lauda anima mea Do. 145.

i Laudate Dominum, quoniam

V bonus. Psalmus. 146.

Posthtec legatur caput 44. Ecclesiastici.

His finitis, sequatur concio, in qua concionator Fundatoris amplissimam

munificentiam praedicet : quantus sit literarum usus ostendat :

quantis laudibus afficiendi sunt, qui literarum studia beneficentia

sua excitent : quantum sit ornamentum Regno doctos viros habere,

qui de rebus controversis vere judicare possunt : quanta sit scrip-

turarum laus, & quantum illse omni humanae auctoritati ante-

cedant, quanta sit ejus doctrine? in vulgus utilitas, & quam late

pateat: quam egregium & regium sit (cui Deus universae plebis

suae curam commisit) de multitudine ministrorum verbi laborare,

atque hi ut honesti atque eruditi sint, curare : atque aha ej us

generis, quae pii & docti viri cum laude illustrare possint.

Hac Concione perorata, decantetur.

Benedictus Dominus Deus Israel.

Ad extremum haec adhibeantur.

Minister. In memoria seterna erit Justus.

Responsio. Ab auditu malo non timebit.

Minister. Justorum animse in manu Dei sunt.

Responsio. Nee attinget illos cruciatus.

Oremus.

Domine Deus, resurrectio & vita credentium, qui semper

es laudandus, tarn in viventibus, quam in defunctis, agimus tibi
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gratias pro fundatore nostro .X. ceterisque benefactoribus

nostris, quorum beneficiis hie ad pietatem & studia literarum

alimur : rogantes, ut nos his donis ad tuam gloriam recte

utentes, una cum illis ad resurrectionis gloriam immortalem

perducamur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Celebratio coense

Domini, in funebribus, si amici fy vicini

defuncti communicare velint.